
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                         
05.05.2015                                                                                                                                № 308 
 

О нормативе стоимости 1 квадратного  метра  общей площади жилья 
для расчета размера социальных выплат молодым семьям на I квартал 2015 года 

 
 
            Руководствуясь пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных 
выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации 
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы 
«Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденных Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 17.12.2010 № 1050, приказом Министерства строительства и  
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14.01.2015 № 5/пр  
«О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по 
Российской Федерации на первое полугодие 2015 года и показателях средней рыночной 
стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам  
Российской Федерации на I квартал 2015 года» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного  метра  общей площади жилья 
для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого 
помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства по 
городскому округу Стрежевой на I квартал 2015 года в размере 26 500 рублей.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
             
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

